dus Arno1di, Johannes Stapel. — Nov. 23, 6 3 " : 
Ecbertus juxta cimiterium, Arnoldus de Calve, Jo-
hannes Longus, Conradus domine Sophie filius, 
Burchardus de Gandersem, Henricusdomini Eghe1-
1ardi filius, Jordanus juxta sanctum Paulum, Davit 
in Lata platea, Henricus domini Davidis, Ludolfus 
cum septem turribus, Hermannus domini W1ver-
ammi filius, Heiso domini Hildebrandi de Lucke-
nem filius. 

12 54•Bruneswic.civitatisConfu1es(Alistadt)666 : 
Conradus de domo, Henricus Timmonis, Conra-
dus filius domine Sophie, Henricus Enghe1ardi, 
Arnoldus de Calve, Henricus juxta sanctum Micha-
helem, Henemannus Longus, Henemannus Holt-
nicker, Heyso juxta cimiterium, Eyco filius domini 
Johannis juxta sanctum Michahelem. — 66 ' 4 : Con-
radus de domo, Henricus Enghellardi, Conradus 
Sophie, Henricus Timmonis, Arnoldus de Calve, 
Burchardus de Gandersem, Rodolfus juxta sanc-

tum Olricum, Henricus Longus, Henricus juxta 
sanctum Michahelem, Heiso juxta cimiterium, He-

nemannus Holtnicker, Eico. 
1256.Brunewic.civitat isC0nsuIes(Altstadt)7 1 , 8 : 

Henricus Boneco et frater suus Hermannus, Johan-
nes Longus, Hildebrandus Longus, Conradus Ho1t-
niker, Heidhenricus, Ludolfus archimonetarius, 
Jordanus ad sanctum PauIum, Coneco Hossniker, 
Henricus Davidis, Johannes Stapel, Rolandus. 

12 57. Consules (Altstadt) 779: Arnoldus de Ca1-
ve, Conradus dorn. Sophie filius, Johannes Lon-
gus, Ludolfus Archimonetarius, Hermannus W1ve-
rammi, Henricus Ecberti. (Hagen): Sthephanus et 
Ghereco suus filius. (Neustadt): Henricus Longus, 
Albertus de Peine. 

1258. Brunewic. civit. Consules (Altstadt, Hägen, 
Neustadt?) 785ff•: Conradus de domo, Conradus 
filius domine Sophie, Henricus Timmonis, Rodol-
fus Niger, Arnoldus de Calve, HeisoT immonis, Jo-
hannes de Velizstede, Gherardus domini Stephani, 
Vranco, Petrus, Conradus Magni, Johannes Mar-
tini, Johannes de Va1eberghe. — 79'7ff•: Conradus 
de domo, Henricus Timmonis, Henricus Enghel-
lardi, Johannes de Velizstede et Johannes filius su-
us, Conradus filius Sophie, Wedego de Astvelde, 
Eico, Heiso Timmonis, Arnoldus de Calve, Henri-
cus juxta sanctum Michae1em. 

1266. Consules Antique civitatis 95 ' 7 : Jordanus 
apud s. PauIum, Conradus Hossniker, Conradus de 
Helmenstat, Ecbertus de C1ivo, Hedenricus de Lu-
ckenem et Johannes frater suus, Johannes Longus, 
Heinricus Boneco, Heinricus de Oldendorpe et 
Heinricus gener suus, Ludolfus de Ofesvelde. 

1 2 6 7 . Consules Indaginis i o 4
8 : Conradus Sta-

pel, Richardus frater ejus, Stephanus junior, Pe-
trus et Elyas fratres de Lapidea via , Volcmarus de 
merica, Eckelingus, Johannes colorator, Berthol-
dus prope fossam, Thetmarus de platea S1avorum.